
在此打上專題名稱(輸入完成時, 請以改黑色字體)           



組號：×××
一、指導老師：指導老師姓名

二、組    員：組員1姓名（組員1學號）、組員2姓名（組員2學號）

組員3姓名（組員3學號）、組員2姓名（組員4學號）

三、系統環境：

軟體：

硬體：

通訊設備/協定：

四、系統功能與特色：

(一)功能

1.

(1)

(2)

(3)

2.

3.

(二)特色

字型: 中文/標楷體; 英文/Time New Roman


可調行距


請自行刪除此說明
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